
子会社合併のお知らせ 

2024 年 7 月 1日 

株式会社ロジック・アンド・デザイン 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

この度、株式会社ロジック・アンド・デザインは 2024 年 7 月 1日をもって、完全子会社

である株式会社ロジック・アンド・システムズと合併いたしました。 

合併後の存続会社は株式会社ロジック・アンド・デザインであり、株式会社ロジック・ア

ンド・システムズの権利義務の一切を承継いたします。 

合併を機に、社員一同、新たな決意を持って事業に邁進してまいる所存でございますの

で、今後とも一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

下記に開示事項及び内容の一部を表記させていただきます。 

記 

1.本合併の目的 

当社グループ全体の組織及び事業の合理化により、コスト削減やサプライチェーンの効率

化等を図ることを目的として本合併を実施することといたしました。 

2.本合併の当事会社の概要 

 存続会社 消滅会社 

名称 株式会社ロジック・アンド・ 

デザイン 

株式会社ロジック・アンド・ 

システムズ 

所在地 東京都新宿区四谷三丁目 2番 1号 兵庫県神戸市中央区八幡通三丁目 

2 番 5号 

代表者の役職・

氏名 

代表取締役・佐藤公明 代表取締役・小林正浩 

事業内容 画像鮮明化アルゴリズム及び復元

高解像度化アルゴリズム開発、ソ

フトウェアの研究開発、関連機器

及びソフトウェアの販売 

ソフトウェアの研究開発 

以上 


